
Decreto del Direttore N. 61 DEL 10/04/2024

OGGETTO: Contratto postale Conto di Credito con Poste Italiane per la spedizione 
della corrispondenza dell'Ente. Impegno di spesa. CIG Z4D3AD3A48

IL DIRETTORE

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:

 Decreto del Presidente n. 115 del 27/06/2023 con il quale il sottoscritto è stato nominato 
Direttore di questo Ente a far data 01/07/2023;

 Delibera di Consiglio Direttivo n. 1 del 25/01/2024 con la quale vengono assegnati i poteri  
di spesa al Direttore;

VISTA la  dichiarazione  sostitutiva  dell’atto  di  notorietà  di  insussistenza  delle  cause  di 
incompatibilità e inconferibilità previste dal D.Lgs.vo 8 aprile 2013 n. 39;

EVIDENZIATO che:

-L’Ente Parco ha in essere con Poste Italiane un contratto che prevede un quantitativo 
minimo di corrispondenza da inoltrare denominato Pick Up;

-Talvolta  si  rende  necessaria  la  spedizione  di  singole  missive  la  cui  spedizione  non 
ottempera alle condizioni richieste dal contratto sopra indicato;

-Il  dover  attendere  di  avere  un  quantitativo  minimo di  corrispondenza da  spedire  può 
pregiudicare la celerità talvolta necessaria nelle pratiche degli Uffici;

DATO ATTO che si è aggiunta, già lo scorso anno, la modalità Conto di Credito che non prevede 
canoni mensili, bensì il pagamento della sola corrispondenza inviata a mezzo fattura elettronica 
posticipata mensile;

RITENUTO necessario impegnare le somme per l’anno in corso
Tutto ciò premesso,



DECRETA

1. Di impegnare (/accertare) la somma prevista dal presente atto come specificato nella  
seguente tabella:

 
 imputando la spesa complessiva di euro 500,00 sui capitoli di seguito elencati:  
Eserc Cap Miss

.
Prog. P.C.F. Importo Soggetto

2024  196/0  009  005  1.3.2.16.2  500,00  437 - POSTE ITALIANE SPA - Viale 
Europa, 190 , ROMA (RM) ROMA (RM), 
cod.fisc. 97103880585/p.i. IT  
01114601006 

 

IL DIRETTORE 

F.to Pako Massaro



N.RO 
DETERMINA

DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’  

61 10/04/2024 Ufficio Amministrativo 10/04/2024

OGGETTO: Contratto postale Conto di Credito con Poste Italiane per la spedizione 
della corrispondenza dell'Ente. Impegno di spesa. CIG Z4D3AD3A48 

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma 4°  del  D.Lgs.  267 18.08.2000,  si 
appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  del 
provvedimento in oggetto.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

F.to Augusta Carzoli

Riferimento pratica finanziaria : 2024/89

Impegn
o

Capitolo Articol
o

Importo

245/2024  196  0  500,00
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia del presente decreto viene affissa 
all’Albo on line il  e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al .

Porto Viro, ILFUNZIONARIO 
RESPONSABILE

Dott. Sergio Pozzato

E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Porto Viro, 16/04/2024 

ILFUNZIONARIO 
RESPONSABILE

 Dott. Sergio Pozzato


	Decreto del Direttore N. 61 DEL 10/04/2024
	N.RO DETERMINA
	DATA
	data ESECUTIVITA’
	OGGETTO: Contratto postale Conto di Credito con Poste Italiane per la spedizione della corrispondenza dell'Ente. Impegno di spesa. CIG Z4D3AD3A48


